
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGUIUDICAZIONE N. 262 DEL 27/10/2020 

Oggi, 13 ottobre 2020  presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi 

alla Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina 

sull’argomento :  

affidamento fornitura di prodotti igienizzanti a consumo dei vari settori della Brindisi Multiservizi  e 

di dispositivi DPI per tutto il personale dipendente, dal 01/11/2020 al 30/04/2021. CIG Z852EBBE5E 

Premesso: 

- che con determina a contrarre n. 243 del 13.10.2020 la Brindisi Multiservizi S.r.l, a fronte del 

perdurare dell’emergenza da Covid 19, stante la necessità di assicurare al personale dipendente i DPI 

richiesti dal RSPP a tutela della salute, inoltrava  richiesta d’acquisto per la fornitura di dispositivi 

DPI e prodotti igienizzanti per tutto il personale sino al 30/04/2021, per l’importo a base d’asta di € 

18.400; 

- che veniva inviata, per il tramite del portale tuttogare, richiesta di preventivo ai seguenti operatori 

economici: Antinfortunistica Generale S.r.l. (02899730754), C.S. Hospital (02772330730), Chimica 

Fi.pal S.r.l. (01369890742), F.I. Services (02494180744), Prevenzione e Sicurezza S.r.l. 

(01457700746), Sicur Brin di Porcelluzzi Giuliano (PRCGLN71B23B180H): 

- che nel termine assegnato pervenivano due preventivi, uno formulato da  Antinfortunistica 

Generale S.r.l. per l’importo di € 15.818,50 e l’altro da F.I. Services per l’importo di € 12.966,68; 

- Considerato che con determina a contrarre la Società dava atto che avrebbe proceduto 

all’aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso;  

DETERMINA 

-Di procedere all’aggiudicazione della fornitura in favore della Società F.I. Service S.r.l., con sede 

legale in Brindisi, Viale Commenda 2, PI 02494180744, per l’importo di € 12.966,68 esente IVA, CIG 

Z852EBBE5E, che sarà corrisposto mediante bonifico bancario, da effettuarsi entro 30 giorni dalla 

presentazione di ogni singola fattura, essendo prevista la consegna del 30% del materiale entro e non 

oltre il 02 novembre, di altra quota parte nei limiti del 30% entro il 16 novembre ed il residuo entro e 

non oltre il 14.12.2020; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 

                 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

 


